河南省建筑业协会文件
豫建协 〔2017〕38号

关于公布河南省建筑业新技术应用示范工程

获奖名单的通知

各市、省直管县 (市)建筑业协会、有关会员单位:

根据 《河南省建筑业新技术应用示范工程管理办法 (2016

年修订)》(豫建协 〔2016〕23号),在申报单位自愿申报、当地

建筑业协会初审推荐的基础上,经我协会组织专家评审,决定授

予河南北方城建集团有限公司安阳世贸中心等59项工程 “河南

省建筑业新技术应用示范工程奖”,现将获奖名单予以公布 (详

见附件)。

—1—

附件:河南省建筑业新技术应用示范工程获奖名单

2017年6月29日

—2—

附

件

河
南

省
建

筑
业

新
技

术
应

用
示

范
工

程
获

奖
名

单

序
号

单
位
名
称

示
范
工
程
名
称

获
奖

情
况

工
程
主
要
参
与
人
员

1
河

南
北

方
城

建
集

团
有

限
公

司
安

阳
世

贸
中

心
金

奖
王

青
海
、

单
长

清
、

王
海

顺
、

侯
爱

军
、

庞
堂

远
任

凌
燕
、

赵
海

茹
、

王
海

波
、

王
良

林
、

张
乐

乐

2
河

南
国

安
建

设
集

团
有

限
公

司
龙

门
石

窟
文

物
保

护
实

验
中

心
工

程
银

奖
李

涯
、

代
晓

红
、

范
新

荣
、

张
跃

听
、

谷
杏

利
张

芳
芳
、

李
跃

彬
、

王
聪

伟
、

王
聪

军
、

陈
晓

辉

3
河

南
国

安
建

设
集

团
有

限
公

司
洛

阳
轴

承
集

团
公

司
旧

房
改

造

13
#
-
19

栋
住

宅
楼

工
程

铜
奖

李

涯
、

代
晓

红
、

范
新

荣
、

王
聪

伟
、

谷
杏

利
张

芳
芳
、

张
循

国
、

陈
晓

辉
、

李
跃

彬
、

邓
德

华

4
河

南
国

安
建

设
集

团
有

限
公

司
恒

泰
春

天
·

聚
客

隆
商

城
项

目
( 2
#

楼
及

聚
客

隆
商

城
)

铜
奖

赵

星
、

张
文

景
、

宋
金

红
、

张
海

潮
、

吕
海

军
王

博
、

李

涯
、

李

铮
、

戴
苏

晖
、

代
晓

红

5
河

南
国

基
建

设
集

团
有

限
公

司
海

馨
小

区
银

奖
李

敬
松
、

赵
俊

领
、

张
江

波
、

王
永

梅
、

赵

红
路

辉
、

黄
保

磊
、

贾
志

永
、

王
需

峰
、

杨

杰

6
河

南
国

基
建

设
集

团
有

限
公

司
福

州
市

升
龙

汇
金

大
厦

铜
奖

张
江

波
、

师
建

军
、

王
需

峰
、

张
科

举
、

吴
二

东
由

杰
红
、

王

亮
、

庞
康

华
、

朱
鹏

辉
、

程
剑

锋

7
河

南
国

基
建

设
集

团
有

限
公

司
福

晟
·

钱
隆

广
场

银
奖

李
桂

立
、

杨

杰
、

赵
俊

领
、

王
永

梅
、

朱
鹏

辉
黄

保
磊
、

路

辉
、

焦
笑

言
、

程
秋

丽
、

贾
志

永

8
河

南
宏

岳
建

设
有

限
公

司
延

津
县

人
民

法
院

综
合

审
判

法
庭

铜
奖

秦
松

山
、

张
爱

民
、

荆
海

涛
、

尚
国

耀
、

秦
末

元
白

燕
凤
、

王

维
、

魏
庆

鹏
、

李
世

虎
、

刘

军

—3—

序
号

单
位
名
称

示
范
工
程
名
称

获
奖

情
况

工
程
主
要
参
与
人
员

9
河

南
贸

展
建

设
集

团
有

限
公

司
开

封
市

龙
亭

区
人

民
法

院
审

判
法

庭
综

合
楼

铜
奖

宋

雷
、

张
永

强
、

鲁

姗
、

朱
利

梅
、

王
小

伟
张

玲
、

李

磊
、

彭
天

增
、

马

静
、

杨
俊

涵

10
河

南
七

建
工

程
集

团
有

限
公

司
济

源
市

泉
水

湾
住

宅
小

区
8

#
、
9
#

楼
工

程
铜

奖
蔡

金
良
、

魏
玉

坤
、

王
艳

丽
、

牛
永

明
、

张

莉
闫

建
军
、

胡
少

鹏
、

李
继

周
、

张
帅

英
、

董

超

11
河

南
七

建
工

程
集

团
有

限
公

司
河

南
华

云
宾

馆
建

设
项

目
铜

奖
袁

文
海
、

李
忠

治
、

曹

磊
、

崔
洪

山
、

史
兴

朋
丁

艳
鹏
、

乔
莹

珍
、

李
美

玲
、

王
建

华
、

张
建

勇

12
河

南
三

林
建

设
股

份
有

限
公

司
荥

阳
市

成
邑
·

德
润

华
庭

小
区

5
#
、
8
#

楼
铜

奖
王

桂
林
、

宋
圈

堂
、

崔
风

勤
、

孙
建

明
、

王
冬

顺
秦

宝
龙
、

杜
发

全
、

王
国

清
、

李
士

琦
、

王
瑞

亭

13
河

南
省

第
二

建
设

集
团

有
限

公
司

安
阳

市
人

民
医

院
整

体
搬

迁
建

设
项

目
门

急
诊

综
合

楼
金

奖
祝

建
明
、

董
新

红
、

祝
予

溪
、

魏
新

亚
、

乔
天

顺
李

林
林
、

李
金

平
、

张
营

垒
、

卢
光

辉
、

赵
广

杰

14
河

南
省

第
二

建
设

集
团

有
限

公
司

郑
开

森
林

半
岛

十
二

期
61
#
、

66
#

楼
铜

奖
董

新
红
、

张
记

山
、

张
淑

平
、

赵
长

德
、

金

阳
燕

翔
寅
、

胡
玉

涛
、

高
友

宝
、

刘
宇

飞
、

侯
雨

鹏

15
河

南
省

第
一

建
筑

工
程

集
团

有
限

责
任

公
司

洛
阳

市
中

心
医

院
新

建
综

合
病

房
楼

工
程

银
奖

宋
智

国
、

范
进

良
、

刘
智

亮
、

李
米

拉
、

宋
子

龙
孟

海
朝
、

宋
智

佳
、

刘
改

红
、

李

欣
、

郑
亚

军

16
河

南
省

第
一

建
筑

工
程

集
团

有
限

责
任

公
司

绿
都

广
场

办
公

楼
工

程
铜

奖
支

天
杰
、

董
凯

歌
、

王

涛
、

尤
明

亮
、

李
喜

安
张

博
、

谷

问
、

杨

森
、

冯

纬
、

刘
亚

楠

17
河

南
省

广
宇

建
设

集
团

有
限

公
司

商
丘

师
范

学
院

利
用

德
国

促
进

贷
款

新
建

中
德

友
谊

大
厦

铜
奖

龚
海

峰
、

张
丕

连
、

刘

鹏
、

冯
春

红
、

张
世

新
张

坤
、

张
浩

伟
、

李
忠

信
、

朱
会

平
、

耿
建

杰

—4—

序
号

单
位
名
称

示
范
工
程
名
称

获
奖

情
况

工
程
主
要
参
与
人
员

18
河

南
四

建
股

份
有

限
公

司
鹤

壁
鹤

淇
发

电
有

限
责

任
公

司

2
暳
66
0
M
W

机
组

工
程

烟
囱

区
域

建
筑

工
程

铜
奖

李
志

才
、

陈

霞
、

于
世

印
、

李
德

智
、

张
海

霞
邓

鑫
、

邓

卉
、

王

明
、

肖

萍
、

王
金

宇

19
河

南
天

方
建

设
工

程
有

限
公

司
越

海
华

府
5
#

楼
铜

奖
杜

遂
兴
、

王
鑫

霖
、

郑
亚

军
、

李
正

伟
、

王

惠
秦

春
雨
、

胡
皓

琦
、

赵

瑞
、

李
玉

庆
、

孟
海

朝

20
河

南
天

工
建

设
集

团
有

限
公

司
河

南
天

工
建

设
集

团
有

限
公

司
办

公
楼

银
奖

于
福

江
、

马

契
、

李
建

文
、

刘
文

州
、

崔
保

聚
王

居
二
、

李
英

男
、

刘
建

伟
、

许
琳

琪
、

张
丽

丽

21
河

南
天

工
建

设
集

团
有

限
公

司
南

召
县

产
业

集
聚

区
综

合
服

务
平

台
与

社
会

事
业

服
务

业
务

用
房

银
奖

刘
建

永
、

李
荣

付
、

潘
伟

伟
、

周
先

兵
、

王
黎

军
王

秀
英
、

龚
建

东
、

秦

迪
、

师
红

玲
、

王

顺

22
河

南
天

工
建

设
集

团
有

限
公

司
镇

平
县

思
源

实
验

学
校

铜
奖

刘
付

伟
、

刘

征
、

徐
金

飞
、

刘
正

勇
、

陆
新

峰
刘

飞
、

党
运

亭
、

李

果
、

李
春

晖
、

黄
桂

强

23
河

南
天

桥
建

设
有

限
公

司
临

颍
县

人
民

检
察

院
技

术
侦

查
中

心
铜

奖
殷

旺
、

郑
迎

俊
、

王
景

涛
、

石
军

伟
、

江

河
臧

勇
、

于
文

绮
、

张

聪
、

张
玉

飞
、

张

帆

24
安

阳
建

工
( 集

团
)

有
限

责
任

公
司

安
阳

市
第

八
水

厂
工

程
金

奖
王

兰
兰
、

原
伏

生
、

师
红

雨
、

王
晓

毅
、

何
志

强
谢

东
海
、

孙

静
、

赵
东

方
、

黄
福

军
、

程
国

力

25
安

阳
建

工
( 集

团
)

有
限

责
任

公
司

汤
阴

县
公

安
局

业
务

技
术

用
房

综
合

楼
项

目
铜

奖
吴

锦
霞
、

冯
志

和
、

邸
娇

娇
、

沈
明

军
、

贾
成

伟
侯

志
富
、

付
永

飞
、

乔

江
、

祝
文

庆
、

金
保

强

26
安

阳
建

工
( 集

团
)

有
限

责
任

公
司

安
阳

市
飞

翔
学

校
建

设
( 一

期
)

项
目

工
程

铜
奖

魏
宏

彬
、

史
静

淑
、

谢

飞
、

刘
海

涛
、

李
秀

杰
尚

玲
玲
、

李

超
、

许
献

涛
、

李
亚

军
、

常
海

松

—5—

序
号

单
位
名
称

示
范
工
程
名
称

获
奖

情
况

工
程
主
要
参
与
人
员

27
福

建
省

闽
南

建
筑

工
程

有
限

公
司

鸿
宝

园
林

玉
兰

苑
A

区
( 一

期
)
A3
6
#

楼
、

铜
奖

康
玛

生
、

王

阳
、

孙

波
、

邱
东

水
、

康
建

楠
曹

磊
、

孙
丽

娟
、

李
爱

国
、

陈
全

保
、

程
大

胜

28
歌

山
建

设
集

团
有

限
公

司
新

乡
绿

都
·

温
莎

城
堡

三
期

33
#
、
35
#

楼
及

附
属

地
下

车
库

银
奖

叶
世

洪
、

虞
臻

群
、

陈
云

华
、

李
波

波
、

董
文

长
韩

志
峰
、

何
金

永
、

申
智

芊
、

孟
令

生
、

赵
子

英

29
歌

山
建

设
集

团
有

限
公

司
绿

都
悦

府
一

期
工

程
银

奖
吴

斌
强
、

蒋
销

波
、

李

伟
、

张
献

莹
、

尤

磊
胡

建
灿
、

姜
继

兴
、

张
妞

妞
、

殷
成

双
、

梁
高

亮

30
歌

山
建

设
集

团
有

限
公

司
城

开
绿

城
·

绿
园
A

地
块

铜
奖

俞
旭

东
、

吕
云

锋
、

俞
懂

萍
、

俞
小

桥
、

张

超
张

凯
、

郭
旨

永
、

孙
尚

飞
、

霍
磊

杰
、

吴
文

乔

31
河

南
宝

鼎
建

设
工

程
有

限
公

司
许

继
特

高
压

直
流

试
验

中
心

金
奖

于
党

辉
、

司
燕

华
、

吴

峰
、

雷

军
、

王
军

成
郑

魏
峰
、

安
乔

迪
、

冯
晓

丽
、

黄
大

兵
、

宋
光

辉

32
河

南
五

建
第

二
建

筑
安

装
有

限
公

司
信

阳
骨

科
医

院
门

诊
综

合
楼

工
程

银
奖

徐
礼

赞
、

马
向

平
、

蔡
旺

军
、

叶
宝

亮
、

舒
鸿

威
谭

笑
非
、

贾
善

磊
、

刘

波
、

马
淑

霞
、

台
德

重

33
河

南
五

建
第

二
建

筑
安

装
有

限
公

司
东

方
今

典
D

地
块

工
程

铜
奖

石
国

强
、

吴
建

功
、

张
中

明
、

余

雷
、

李

翔
桂

诗
凯
、

叶
新

宇
、

孙

伟
、

孙

斌
、

甘
贵

军

34
河

南
五

建
第

二
建

筑
安

装
有

限
公

司
东

方
今

典
C

地
块

工
程

铜
奖

王
宏

亚
、

吴
善

艳
、

张

涛
、

曾
鹏

程
、

张

顺
刘

明
、

吴

坤
、

李
志

强
、

杨

鑫
、

徐

涛

35
河

南
五

建
建

设
集

团
有

限
公

司
瑞

园
小

区
3
#

住
宅

楼
、

地
下

车
库

工
程

金
奖

李
迎

九
、

李
旭

光
、

朱
志

刚
、

范
玉

强
、

岳
晓

明
谢

蕾
、

徐
延

召
、

杜

娟
、

李

营
、

冯
太

新

—6—

序
号

单
位
名
称

示
范
工
程
名
称

获
奖

情
况

工
程
主
要
参
与
人
员

36
河

南
五

建
建

筑
工

程
有

限
公

司
昌

建
广

场
项

目
一

期
工

程
银

奖
魏

刚
、

唐
运

涛
、

胡

翔
、

李
忠

海
、

徐
如

彪
申

志
勇
、

张
永

乐
、

张

涛
、

赵
松

涛
、

秦

龙

37
河

南
五

建
建

筑
工

程
有

限
公

司
昌

建
·

东
外

滩
二

期
铜

奖
刘

戈
、

赵
士

鹏
、

吴
继

广
、

付
铁

良
、

耿
玉

盼
陈

明
、

黄
增

茂
、

史
延

辉
、

彭
灯

武
、

王
红

情

38
河

南
新

长
城

建
设

有
限

公
司
、

富
丽

华
·

城
市

花
园

南
虹

广
场

1
#
、
2
#
、
3
#

商
业

楼
铜

奖
曹

乃
友
、

李

征
、

张

凯
、

郭
孝

锋
、

郭
孝

银
王

学
红
、

曹
才

林
、

赵

鹏
、

朱
仕

国
、

李
红

星

39
河

南
颍

泰
建

筑
有

限
公

司
M
O
C
O

新
世

界
二

期
19
#

楼
工

程
银

奖
邢

超
、

崔
红

科
、

赵
战

伟
、

王
勇

杰
、

孟
东

才
王

晓
伟
、

刘
巧

玲
、

邢
战

杰
、

王
志

伟
、

李

迢

40
河

南
源

泰
建

筑
有

限
公

司

中
房
·

印
象

听
雨

苑
组

团
( 1

#
2
#
3
#
5
#
6
#
7
#
8
#
9
#

10
#
11
#
12
#
13
#
15
#
16
#

楼
)

项
目

铜
奖

马
其

宝
、

程
光

宇
、

赵
鹏

举
、

张
克

顺
、

李
华

敏
张

龙
非
、

敖
新

熠
、

连
亚

东
、

沈
家

忠
、

李
兆

轩

41
河

南
征

信
建

筑
工

程
有

限
公

司
武

陟
征

云
·

领
秀

城
8
#

楼
铜

奖
王

为
辉
、

王
为

灿
、

王
为

光
、

刘
鑫

刚
、

张
友

军
陶

玉
荣
、

李
小

利
、

侯
春

霞
、

李
园

鹏
、

金
玉

斌

42
南

通
华

新
建

工
集

团
有

限
公

司
洛

阳
正

大
国

际
城

市
广

场
暨

市
民

中
心

西
地

块
项

目
( I

标
段
)

银
奖

吕
厚

俊
、

罗
曙

东
、

沙
峰

峰
、

颜
习

东
、

梅

涌
戴

世
龙
、

侯
永

吉
、

李
跃

辉
、

李
祥

福
、

王
兴

春

43
平

顶
山

中
房

鸿
业

建
设

工
程

有
限

公
司

湖
光

花
园

小
区

二
期

铜
奖

邢
红

昌
、

王
保

卫
、

黄
建

宏
、

曹
留

红
、

张
妍

博
冯

新
伟
、

罗
治

华
、

魏
锟

洋
、

侯
宏

伟
、

李

娜

44
泰

宏
建

设
发

展
有

限
公

司
郑

州
市

三
环

快
速

化
项

目
京

广
路

互
通

立
交

工
程

第
三

标
段

金
奖

张
国

杰
、

李
留

波
、

孙
晓

青
、

李
志

杰
、

付
艳

军
赵

珂
、

李
玉

明
、

衡
录

伟
、

李
一

伟
、

朱

昱

—7—

序
号

单
位
名
称

示
范
工
程
名
称

获
奖

情
况

工
程
主
要
参
与
人
员

45
泰

宏
建

设
发

展
有

限
公

司
南

阳
电

信
枢

纽
楼

银
奖

张
国

杰
、

孙
晓

青
、

秦
卫

兵
、

李
留

波
、

牛
莹

莹
亢

伟
、

张

东
、

耿
靖

涵
、

程
欣

欣
、

张

翠

46
泰

宏
建

设
发

展
有

限
公

司
泰

宏
建

业
国

际
城
9

号
院
( B
2

-
01

地
块
)
1
#
、
3
#
、
5

#
、
7
#

楼
铜

奖
李

志
杰
、

付
艳

军
、

牛
莹

莹
、

秦
卫

兵
、

何
汗

宇
车

伟
杰
、

朱

昱
、

程
升

阳
、

张

东
、

耿
靖

涵

47
西

峡
县

第
二

建
筑

集
团

有
限

责
任

公
司

宏
基

楼
铜

奖
曹

义
川
、

张

冲
、

李
沂

泽
、

王
义

昌
、

李

鑫
方

书
浩
、

叶
国

锋
、

赵
建

文
、

任
晓

阳
、

张
国

锋

48
新

蒲
建

设
集

团
有

限
公

司
汝

南
县

人
民

医
院

内
科

病
房

楼
铜

奖
马

士
岩
、

于
卫

云
、

赵
同

义
、

高

珂
、

赵
向

阳
曹

丰
渲
、

于
新

广
、

袁
军

建
、

胡
亚

勇
、

于
冰

洁

49
新

蒲
建

设
集

团
有

限
公

司
滑

县
建

业
壹

号
城

邦
( 一

期
)

6
#
、
9
#

楼
铜

奖
王

秀
春
、

赵
向

阳
、

焦
丰

和
、

岳
振

宽
、

刘
克

勤
张

飞
龙
、

曹
爱

梅
、

琚

波
、

周
掌

印
、

施
振

广

50
新

乡
市

建
筑
( 集

团
)

有
限

责
任

公
司

延
津

克
明

面
粉

有
限

公
司

项
目

-
制

粉
车

间
、

立
筒

仓
、

工
作

塔
子

项
目

工
程

银
奖

李

强
、

秦
云

强
、

王

鹏
、

马
梦

莹
、

李
文

斌
谢

国
祥
、

赵
德

龙
、

李

峥
、

秦
长

平
、

汤
笑

菊

51
许

昌
大

成
实

业
集

团
有

限
公

司
许

昌
市

百
合

佳
苑

小
区

铜
奖

高

峰
、

张
小

刚
、

忽
绍

军
、

赵
奋

强
、

李
宝

恒
于

党
辉
、

谭
臣

义
、

刘
少

锋
、

马
金

丰
、

沈
晓

杰

52
许

昌
大

成
实

业
集

团
有

限
公

司
长

葛
建

业
桂

园
二

期
一

标
段

铜
奖

王
永

志
、

周
俊

峰
、

李
营

营
、

王
耀

磊
、

张
小

刚
化

慧
芳
、

苏
永

军
、

赵
奋

强
、

刘

涛
、

刘
金

鹏

53
郑

州
市

第
一

建
筑

工
程

集
团

有
限

公
司

郑
州

市
南

四
环

站
至

郑
州

南
站

城
郊

铁
路

工
程

一
期

工
程

土
建

施
工
06

标
段

郑
港

四
路

站
金

奖
梁

要
武
、

王

岚
、

雷
呈

锋
、

翟
永

亮
、

谢

卿
李

亚
锋
、

邓
建

超
、

于
海

滨
、

郑
海

龙
、

刘

宝

—8—

序
号

单
位
名
称

示
范
工
程
名
称

获
奖

情
况

工
程
主
要
参
与
人
员

54
中

天
建

设
集

团
有

限
公

司
绿

地
·

中
央

广
场

南
地

块
金

奖
蒋

超
民
、

程
湘

伟
、

蒋

君
、

王

涛
、

曹
仁

杰
曹

飞
、

李
筱

斌
、

张
晓

峰
、

丁

展
、

郑
雪

玲

55
中

天
建

设
集

团
有

限
公

司
万

科
城
U6
3
-
02

地
块

银
奖

程
湘

伟
、

徐
晓

忠
、

陆
有

春
、

王

涛
、

蒋
旭

斌
李

红
纲
、

杨

洋
、

冯
永

川
、

孙
小

松
、

韩
凤

娟

56
中

天
建

设
集

团
有

限
公

司
上

街
和

昌
·

都
汇

广
场

二
期

工
程

铜
奖

程
湘

伟
、

张
敬

伟
、

楼
朝

航
、

王

涛
、

郭
永

平
李

轲
、

侯
建

校
、

袁
兵

飞
、

李
天

海
、

李
会

海

57
中

天
建

设
集

团
有

限
公

司
基

正
·

唐
宁
1

號
项

目
一

期
铜

奖
朱

成
伟
、

程
湘

伟
、

陆
有

春
、

徐
希

铭
、

曹
仁

杰
丁

展
、

赵

毅
、

应
惠

孝
、

楼
嘉

明
、

李
仁

芳

58
中

天
建

设
集

团
有

限
公

司
建

业
·

天
筑

一
期

金
奖

朱

欣
、

李
一

玮
、

何
汗

宇
、

陈

宁
、

程
湘

伟
杨

晋
峰
、

王

涛
、

徐
建

林
、

杜

晓
、

丁

展

59
中

铁
十

五
局

集
团

城
市

建
设

工
程

有
限

公
司

富
田
·

九
鼎

世
家
( 二

标
段
)

铜
奖

史
小

林
、

高
春

锋
、

肖

颖
、

尹
陆

海
、

侯

昆
王

志
辉
、

米
军

杰
、

孙
超

阳
、

丁
长

江
、

潘

辉

—9—

抄报:河南省住房和城乡建设厅建管处。
抄送:本会会长、副会长、秘书长。

 河南省建筑业协会 2017年6月29日印发